zastavané plochy a nádvoria:                1,0980 ha   

Výška nájomného za rok 2013 od 01.01.2013 za prenajímanú výmeru 122,5766 ha v k. ú. 

Rimavská Sobota činí sumu  2 329,55 EUR. 

Celkové nájomné za pozemky v správe SPF za rok 2013 činí sumu 2 329,55 Eur, slovom 

dvatisíctristodvadsaťdeväť euro a päťdesiatpäť centov. 

1. splátka nájomného za rok 2013 splatná k 30.09.2013   1 164,78 Eur 

2. splátka nájomného za rok 2013 splatná k 15.12.2013   1 164,77 Eur 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2013 a nasledujúce roky za prenajaté  

pozemky je určené dohodou vo výške 2 329,55 Eur, slovom dvatisíctristodvadsaťdeväť 

euro a päťdesiatpäť centov. 

3. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné v dvoch splátkach, a to k 30.09 a 15.12 kalendárneho 

roka.  

Čl. V 

Osobitné ustanovenia 

1.   Spresnenie výmery na základe inventarizácie pozemkov k 15.10. kalendárneho roka sa